15.januar 2026

Cecilie Halland og Berit Sunnset

Statsforvalteren i Trendelag

Tré6ndelagen Staatehaaltoje



Saksliste

09.00-13.30

Samarbeidsforum for barnehage — SKK

09.00-09.15 Velkommen!
Presentasjonsrunde
09.15-09.30 Sak 1/26 Aktuelt
Statsforvalteren presenterer
09.30-10.15 Sak 2/26 Konstituering av nytt samarbeidsforum
Gjennomgang av ansvar og roller i forskriften. Gruppearbeid og plenum. Forventningsavklaringer.
10.15-10.30 Pause
10.30-11.30 Sak 3/26 @konomi, fordelingsngkler og videre saksgang
a) Pkonomi — fordelingsngkler (med utgangspunkt i gjeldende langsiktig plan, og forskriften)
Drgftinger og plenum
b) Gjennomgang av forvaltning og saksgang
Drgfting omkring arbeidsform i marsmgtet
11.30-12.30 Luns;j
12.30-13.30 Sak 4/26 Fellestiltakene, presentere status:

Spes.ped: forslag legges frem

Samisk sprak og kultur: informasjon og drgftinger




Nettverk/organisasjon

Navn

Statsforvalteren i Trgndelag

Berit Sunnset og Cecilie Halland

Trondheim/Malvik kompetansenettverk

Randi Nordlien

Fosen kompetansenettverk

Gorill Denheim-Nilsen

Gauldal kompetansenettverk

Pal Heide Kielland

Trgndelag s@rvest kompetansenettverk

Robert @yum-Jakobsen

Midtre Namdal kompetansenettverk

Marthe Hatland

Indre Namdal kompetansenettverk

Eva Bruvoll Bach

Verdal/Levanger kompetansenettverk

Anne Haugskott Bjugan

Innherred kompetansenettverk Age Eriksen NY
Veaernes kompetansenettverk Tove Furunes

Ytre Namdal kompetansenettverk Kitt Sagmo

Private barnehager Lise Halsen

Nord universitet Elin Borve og Jeanett Pettersen

DMMH Berte Bjgrngaard og Ingfrid Thowsen
Utdanningsforbundet Kristin Elvsveen Witry NY
Fagforbundet Janne Kristin Bjgrneras Forfall
PPT Tone Dahl og Ellen Vinne

Statped Barbro Finanger Lande

KS May-Iren Evenmo




Sak 1/26 Aktuelt

> Referat fra mgte i november

» Informasjon om individuelle tiltak



Individuelle tiltak

Slik blir tildeling av midler til de som gar ABLU/annen deltids barnehagelaererutdanning i 2026

Stgtte til eiere, som har ansatte som deltar pa arbeidsplassbasert barnehageleererutdanning (ABLU) eller annen
deltids barnehagelzererutdanning mens de arbeider i barnehagen.

For varen 2026
Udir tildeler midler til Statsforvalteren.

Statsforvalteren tildeler midler til
nettverkene.

Nettverkene tildeler midler til
barnehagene (som far!)

De som fikk midler hgsten 2025 vil motta
midler ogsa for varen 2026

(mest sannsynlig samme belgp).

For hgsten 2026 og videre
Udir har ansvar for denne tilskuddsordningen.

Naermere informasjon om hvordan dette konkret skal
gjores vil komme.

Statsforvalteren vil informere sa fort vi vet hvordan
dette er tenkt.

Mest sannsynlig vil de som til nd har mottatt midler
ogsa motta midler fra hgsten 2026. Det er ikke sikkert at
belgpet vil veere det samme som de har fatt pr.d.d.



Sak 2/2026 «Konstituering» av nytt samarbeidsforum

A konstituere er a grunnlegge, tre sammen,

holde grunnleggende mote og velge styre
(Kilde: Store norske leksikon)

A konstituere betyr & oppstille, fastsette
(etymologisk)

| en konstituering handler det ogsa om a
fordele og klargjgre ansvar og oppgaver.



Evaluering av arbeidet i samarbeidsforum fra Rekom

(utdrag)

- Det er en god dynamikk i gruppa, det er
hgyde og kultur for a kunne drgfte apent.

- Vanskelig a formidle videre og forklare.
Her ser en viktigheten av kontinuitet.

- Viktig med partnerskapsseminaret, da far
en bredere malgruppe hgre om
ordningene.

- Veldig forngyd med fellesmgtene i
samarbeidsforum. Godt at de individuelle
tiltakene forsvinner fra var oppgave.

Koordinatorrollen er verdifull — burde flere
regioner samarbeide om a ansette en
koordinator?

Viktig at vi er samlet slik at vi ser hele
Trendelag, far forstaelse for kompleksiteten
og mangfoldet i fylket. Kan vi ha flere
faglige drogftinger?

Kan samarbeidsforum vaere en plass man
legger en strategisk plan for
videreutdanning? Er det samarbeidsforum
som bgr ha oversikt over totaliteten i SKK
(alle tiltakene i veven)?



Kollektiv kompetanseutvikling for SKOLE Kollektiv kompetanseutvikling for BARNEHAGE

1 eierrepresentant per kompetansenettverk 1 representant per kompetansenettverk

(NB — ivaretakelse av kommunale og private

barnehager)
1 eierrepresentant for private skoler 1 eierrepresentant for private barnehager
1 representant for PPT 1 representant for PPT
2 representanter per UH (leererutdanning) 2 representanter per UH
1 senterrepresentant (barnehagelarerutdanning)
1 representant for Utdanningsforbundet 1 representant for Fagforbundet

1 representant for Utdanningsforbundet

Statped og KS kan mgte ved behov/settes Nkopi pa utsending av informasjon



§ 8 Samarbeidsforums sammensetning og oppgaver

Samarbeidsforum skal inkludere representanter fra kommuner og private eiere, kommuner som
barnehagemyndighet, UH med geografisk neerhet til regionen og de mest sentrale arbeidstaker-
organisasjonene. Samarbeidsforumets sammensetning skal ivareta tilstrekkelig representativitet og ha en
hensiktsmessig stgrrelse.

Andre aktgrer kan inviteres til & delta, som for eksempel representanter fra Statped, PPT, KS, Private
Barnehagers Landsforbund (PBL) og andre fagorganisasjoner.

Samarbeidsforum skal utarbeide en langsiktig plan med prinsipper for fordeling av tilskuddsmidler i sitt fylke.
Den langsiktige planen skal vaere i trad med §§ 4 og 9.

Samarbeidsforum skal vurdere og gi innspill til statsforvalters forslag til arlig fordeling av tilskuddsmidler.
For a sikre langsiktighet og forutsigbarhet kan samarbeidsforum bli enige om en regional fordelingsngkkel

basert pa arsverk i regionen, geografiske forskjeller og seerlige utfordringer i regionen. Dette skal synliggjgres i
langsiktig plan.



§ 7 Statsforvalterens ansvar og oppgaver

a. Etablere ett eller flere samarbeidsforumer i hvert fylke

b. Kunngjgre midlene og formidle overordnede nasjonale mal, fgringer og rammer for ordningene, inkludert
a sgrge for at kriteriene for tildeling er kjent for aktuelle tilskuddsmottakere

c. Legge til rette for partnerskap og samarbeid mellom kommunen og private eiere og universiteter,
hgyskoler, fagskoler og andre relevante kompetansemiljger

d. Fglge opp arbeidet i samarbeidsforum i sitt embete

e. Se til at samarbeidsforumets prioriteringer er i trad med kriteriene for tildelingi § 4

f. Fatte vedtak og tildele midler i trad med kriteriene i forskriftens § 4 og samarbeidsforumets langsiktige
planitrad med forskriftens § 9 og arlige prioriteringer.

g. Legge til rette for apenhet og oversikt over tiltak, planer og rapportering

h. Oppsummere rapporter fra tilskuddsmottakerne




Gruppediskusjon, plenum

A konstituere er & grunnlegge, tre sammen,
holde grunnleggende mote.
| en konstituering handler det ogsa om a

fordele og klargj@re ansvar og oppgaver.

1. Hvilke forventninger kan deres nettverk/organisasjon ha til dere?
2. Hva forventer dere av Statsforvalteren?
3. Hvordan skal dette tydeliggjores i langsiktig plan?



Statsforvalteren i Trendelag

Tré6ndelagen Staatehaaltoje




Sak 3/2026 Bkonomi i tilskuddsordningen for 2026

a) Fordelingsrammer

b) Forvaltning og fremgangsmate, saksgang

- se langsiktig plan i sammenheng med forskriften



Sak 3/2026  a) Fordelingsrammer

Fra forskriften:
Samarbeidsforum kan bli enige om en regional fordelingsngkkel basert pa darsverk i regionen,
geografiske forskjeller og seerlige utfordringer i regionen. Dette synliggj@res i langsiktig plan.

Fra Langsiktig plan:
Leder/Koordinator:
100.000,- til hvert nettverk, mens Trondheim/Malvik mottar 400.000,- UH; Dronning Maud Minne hggskole

og Nord universitet mottar 100.000,- for hvert nettverk de er partner i.

Menn i Barnehage (MIB): 150.000,- til tiltak for G rekruttere og beholde menn i barnehagen (Tildeles UH).

Mgter i samarbeidsforum:
Rekom: 300.000,- til mgter



Sak 3/2026  a) Fordelingsrammer — forts.

Videre fra langsiktig plan:
Tekst om individuelle tiltak, som faller bort fra hgsten 2026.

Resterende belgp utbetales til kollektive tiltak (barnehagebaserte
kompetanseutviklingstiltak) etter en flat tildeling, samt pro rata-fordeling.

| beregningsgrunnlaget for de kollektive tiltakene ma de regionale
kompetansenettverkene og UH i partnerskap stipulere belgp som skal tildeles de

regionale kompetansenettverkene og UH. UH mottar midlene for sitt bidrag i eget
tilsagnsbrev.

| 2025 gikk nesten 14 millioner til kollektive tiltak



Sak 3/2026

PRO RATA-RAMME
Grunntilskudd
Indre Namdal

Ytre Namdal
Midtre Namdal
Innherred
Levanger/Verdal
Fosen

Vaernes
Trondheim/Malvik
Gauldal

Trondelag sgrvest
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w
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2023
10 %
231553
92 621
138932
138 932
92 621
185 242
231553
92 621
277 863
277 862
1759 800

2024
10 %
204 926
81970
122 955
122 955
81970
163 941
204926
81970
245911
245911
1557 440

2025
10%
182 994
73 197
109 797
109 797
73 197
146 396
182 994
73 197
219593
219593
1390760

Arsverk

74,5
153,8
255,1
407,8
458,2
312,5
433,1
2910,2
550
593,6
6148,8

%
1,2
2,5
4,1
6,6
7,5
5,1

47,4
8,9
9,7

100

2023
Sum

184 058
383455
628 866
1012 321
1150 365
782248
1073674
7 270308
1365 100
1487 805
15338 200

2024
Sum

168 203
350424
574 695
925119
1051272
714 864
981 187
6 644 039
1247509
1359 645
14 016 960

2025
Sum

150 202
312921
513191
826112
938 763
638 359
876 179
5932982
1113999
1214133
12 516 840

a) Fordelingsrammer — forts.

2023
Totalt
415611
476 076
767 798
1151253
1242 986
967 490
1305 227
7 362 929
1642 963
1765 667
17 098 000

2024
Totalt
373 129
432 394
697 650
1048 074
1133242
878 805
1186113
6 726 009
1492 620
1604 756

2025
Totalt
333196
386 118
622 958
935909
1011 960
784 755
1059173
6 006 179
1333592
1433726

15574400 13907 600

Indre Namdal

Ytre Namdal
Midtre Namdal
Innherred
Levanger/Verdal
Fosen

Veernes
Trondheim/Malvik
Gauldal

Trendelag sgrvest



Sak 3/2026  a) Fordelingsrammer — forts.

Budsjett 2026:

Leder/Koordinator: 2,7 mill,- 100.000,- til hvert nettverk, mens Trondheim/Malvik mottar 400.000,-

UH; Dronning Maud Minne hggskole og Nord universitet mottar 100.000,- for hvert nettverk de er partner i.
Menn i Barnehage (MIB): 150.000,- til tiltak for a rekruttere og beholde menn i barnehagen (Tildeles UH).
Mgter i samarbeidsforum: 300.000,- til mgter

Geografiske hensyn: 450 000,- (Jfr. Tildeling i 2025). 150 000,- per nettverk, til Ytre Namdal kompetansenettverk, Indre Namdal
kompetansenettverk og Midtre Namdal kompetansenettverk.

= 3,6 mill.

14 millioner til kollektive tiltak Utgjor 17,6 millioner



Sak 3/2026  a) Fordelingsrammer — forts.

1.februar skal behovsmeldinger
sendes inn. Vi har enda ikke mottatt

2025
Totalt

tildeling for 2026. Men dere tar 333196  Indre Namdal

utgangspunkt i fjorarets tildeling. 386118 Ytre Namdal

622 958 Midtre Namdal

935909 Innherred

. . . 1011960 Levanger/Verdal

Uoffisiell ramme viser noe stgrre e

tildeling enn det vi beregner her. Men 1059173 e

dette er enda usikkert. 6006 179 Trondheim/Malvik

. . 1333592 Gauldal

Det vil si at partnerskapene 1433726 Trandelag sorvest
(kompetansenettverk og UH) ma 13 907 600

veere forberedt pa bade mindre og
stgrre ramme.



Gruppearbeid

Draft fremlagt forslag til fordelingsngkler

og budsjett for 2026.

- .
Synes det fornuftig ut fra faringer | p‘\xza_a L k*
forskriften, settilys av gjeldende { = < }
langsiktig plan? &Z\}“ N gg

Hvorfor eller hvorfor ikke? & O
Hva burde veert endret?

Draftinger — og plenum



Sak 3/2026 Saksgang for midler i 2026

Langsiktig plan 2025 (NB)

® Behovsmelding
sendes SF innen 1.
februar

Behovsmelding e Langsiktig plan

ligger til grunn.

 Beskrivelse av eiers
innsats (blir et krav
etter ny forskrift)

e Statsforvalter lager
forslag til fordeling i

trad med
. langsiktige plan og Vedtak og
Forslag til kriteriene i utbetaling —

fordeling

forskriften

e Forslaget vurderes i
Samarbeidsforum i
mars

15. april

Behovsmeldingen kan
avslas, helt eller
delvis.

Krav til rapportering

Langsiktig plan 2025 (NB)




Gruppearbeid

Med utgangspunkt i saksgangen
som ble presentert, er det noe
her som er uklart?

Hvordan mener dere vi best skal
ta vare pa «Trgndelagsblikket»
som vi har fatt gjennom en
felles innstillingsprosess, og
vurderinger med kriterieark?




LUNSJ

OPPSTART KL.12.30

Statsforvalteren i Trendelag

Tré6ndelagen Staatehaaltoje

S



Sak 4/26 Fellestiltakene

STATUS FELLESTILTAKENE:

Spes.ped: Forslag pa bruk av midler

Samisk sprak og kultur: midler, koordinator, nettwebinarer, oppfalging av Samsnakk,
avklaring rundt arbeidsgruppa



Sak 4/26 Fortsetter om samisk

Dette vet vi:

@konomi: Samsnakk:

> Midler tildelt fra tidligere er brukt opp, og brukt til: > Samsnakk, refleksjonsverktayet er utdelt til ca 500

-3 lage refleksjonsverkteyet Samsnakk barnehager, samt til andre relevante aktarer.
-Inspirasjonsdagene som vi arrangerte hasten 2025. » Nord U, DMMH og Statsforvalteren i Trendelag har laget/lager

en kontrakt for produktutvikling og eierskap av Samsnakk

> Vihar ca 355 000,- til radighet, tildelt november-25. > Vitrenger a folge opp barnehagene:
- har de spersmal til innholdet
- er det endringer de ser vi bar gjore
» Elin, Anita og Berit har mgte med Klipp og Lim i mai/juni,
Inspirasjonsdagene: vurdere om noe ma endres

» Som var en en oppstart, slags kick-off, der mange deltok men burde nadd ut til flere



Sak 4/26 Fortsetter om samisk

Tanker fremover:

Koordinator: Webinarer:

> Lik praksis som for MIB: > Arrangeres av koordinator

- Fast tildeling pa 150 000,- pr ar og av dette blir det

: ) . » Koordinator stgtter seg pa arbeidsgr a ndg innhold,
satt av noen midler til koordinering ! g&p lkdsgrupp gl

det tekniske osv.
- Koordinator ansvar for a arrangere et par o , ,
nettwebinarer i aret » Fast bolk pa webinarene kan veere:

-Samsnakk, spersmal og refleksjoner knyttet til dette,
kanskje har barnehagene sparsmal

Arbeidsgruppa: -tips og ideer knyttet til hverdagsbruk av samisk i
> Bestar som den eridag, i tillegg til koordinator? barnehagen

> Kobles pa knyttet til webinarene?

Hva tenker samarbeidsforum?



Takk for dagene sammen &

Vel hjem!

Statsforvalteren i Trendelag

Tré6ndelagen Staatehaaltoje
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